LXXXVIIL,
. ab abfide ita didtus,
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SUPER EMANCIPATIONE CANONI-'
: CORUM. :

n nomine Domini Amen. ad umverforum quo-
rum intere(t tam prefentium quam futurorumno-
ticiam Nos Dei gratia Prepofitus Decanus & Capi-
tulum & finguli Canonici Ecclefie Mindenfis cu -
pimus pervenire, quod Ecclefie noftre utilitati&
ejus felicibus incrementis quoad ftatum ipfius ut ;
nunc fe habentis prout nobis eft poffibili intenden-
tes matura deliberatione prehabita juris perito-
rum communicato cenfilio & Reverendi in Chrifto |
Patris ac Domini noftri Dffi Lodowici Epifcopi ap-
probatione pariter & confenfu accedentibus con-
fuetudines antiquas licitas honeftas & ha€tenus pa-
~ cifice obfervatas pro honore commodo & profe&tu
Ecclefie noftre & perfonarum Domino famulantium
in eadem introdu&as cenfervare & ampliare, in-
utiles vero que tam Ecclefle quam perfonis grava-
men & difpendium inducunt & per abufum inva-
luerant abrogare & in melius commutare cupien- !
tes modum & formam circa Canonicos in ditaEec-
clefia emancipandos huc usque a longis retro a&is
~ temporibus de confuetudine obfervatas tamquam
rationi confonas approbantes eandem confuetudi-
nem & formam fpecificandam declarandam ac in-
novandam duximus & fingulorum' auribus lucidius
jnculcare, & ne per oblivionem feniorum Canico-
rum noftrorum aut propter eorum decefflum ex-
perientiam plenam de hijs habencium minoribus &
: fuccefle-
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, fuccefforibus noftris occultetur, eam in feriptis re-
daétam ut ad eam recurfus habeatur in Archivis
Ecclefie recendi decrevimus & reponi ut in forma
| wli dubitantibus tocius -ambiguitatis materia am-
putetur. Eft igitur indiéta noftra Ecclefiade con-
. fuetudine taliter obfervatum, quod dum Canoni-
" eus Ecclefie noftre emancipari defiderat, Decanum
* futejus locumtenentem accedere debebit ut ipfum
ad emancipandum admittat humiliter petiturus,
cui de fratrum confilio & confenfu per Decanum
vel alium fuperiorem ejus locum tenentem Capi-
tuli nomine prefigetur terminus Capitularis com-
petens ad explendum altum memoratum prout
utrobique parti emancipande & emancipantibus
videbitur expedire, quo termino adveniente de
mane hora capituli per Scolafticum vel ejus vices
tunc tenentem Decane & Capijtulo prefentabitur
& inquiratur de litterature {ufficientia de idonei-
tate perfone & habilitate ejus ad emancipationis
atum legitime fubeundum & de alijs circumftan-
tijs‘oportunis, ex tunc per Decanum vel alium fu-
periorem tunc locum Decani tenentem in loco
clauftrali ad hoc ut moris eft debite locabitur feu
reponetur ibidem die ac note continuis usque ad
horam Capituli diei immediate {ubfequentis per-
manfurus nec a clauftro interim receffurus, qui
tunc eadem hora primo proftratus emancipabitur
five a primis {colis eripietur per Decanum aut
per fuperiorem aliquem ut eft di¢tum, & eodem
contextu & hora deferetur eidem juramentum &
jurabit ftatuta confuetudines licitas honeftas an-

tiquas
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tiquas approbatas Ecclefie Mindenfis hatenus pa.
¢ifice obfervatas fe inviolabiliter fervaturum &
quod fecreta Capituli non prodat & cetera pro-
ut ufus confuetudinis longeve inolevit, quo fa.’
&o ad fecundas feolas reftituetur, in quibus fe.
cundum antiquam Ecclefie confuetudinem in divi.
nis officijs perfeverabit & officium ad ipfum'ra-
tione gradus & ordinis fecundarum feolarum pet-.-
tinens exercebit tam in capitulo quam in chore
refidentiam perfonaliter per unius integri anni
circulum ibidem fa&urus continuam fine fpe ali«”
cujus gratie de remiffione illius anni feu partis
¢jus five quomodolibet faciende, non obftante
quodfi forte aliquis vel aliqui Canonici poft ipfum
ante hujus anni ¢ireulum elapfum per emancipa- .
tionem fimilem ad fecundas feolas reftituerentur,.
quod adhuc nichilominus propter eruditionem &
informacionem fibi faciendam de ordine Cantu
& divino officio de ritu juribus confuetudinibus,
conftitutionibus juratis wlijsque in Domo Doml-
fi perfonis ecclefiafticis & ecclefie neceffarijs re.
fidere per annuin integrum teneatur, etiam f
fpfum juxta confuetudinem Ecclefie a fecundis -
fcolis eripi operteret, quam confuetudinem tno-
dum & formam rationabilem & juri confbnam
reputantes eam approbamus volentes ut de cete-
ro in di€a Ecclefia noftra fub juramento firmiter
obfervetur , fed quia alia confuetudo’ de fervicio
per Canonicos fic emancipatos tempore emancipa~
tionis dudum obfervata videlicet quod talis Cano-

nicus expenfas graves & omnino inutiles nec ec-
cle-
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lefie aut perfone emeancipate frutuofas cirea efe
enatam muyltitudinem hofpitum quos ad prandium
mquam convivas invitare confueverat propter
1od multis debitorum oneribus gravabatur ita
lod vide fue temporibus vix vel nunquam de
bitorum gravamine abfolvere fe potuit in pe.
iria degendo perfeveranter & jugiter remanebat,
m etiam quin commeflationes ebrietates que in
libus convivijs per vulgares & multitudinem
vitatamn exerceri folet quafi frequenter fcurri-
as indevocio & fchandalum in populo fuscita-
r, que omnino perfoms ecclefiafticis & earum
nt eonverfacionibus inimica & juri contraria, ab-
us hujus quos pocius corruptelas quam confuetu-
aes reputamus revocare abrogare & in melius
mmutare cupientes tam pro ‘perfonarum quam
clefie commodo & profeétu de confenfu om-
am noftrum, nec non Reverendi in Chrifto Pa-
is & Domini noftri Epifcopi circa premiffa om-
a approbacione connivencia & confenfu vide-
;et Ut canonicus emancipatus a tam gravibus
;penfis inutilibus relevetur & mitius cum eo
ratur cum moderamine infra feripto erdinane
mm & cum maturitate debita duximus ftatuen.
ym quod ad armarium Ecclefie noftre pro emen-
itiene comporatione & augmento ornatus Eccle.
e quinque marcas denariorum Minde legalium
: bonorum & ad fabricam Ecclefie totidem mar-
15 & ad ftru€turas & reparaciones & emendas
lificiorum clauftri duas marcas di€torum de-
ariorum proviforibus .ad hujus officia depu-
wis feu deputandis ante ereptionem ipfius
- : Q.
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Cenonici de carcere in parata pecunia expedire